[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N. 139/2007

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e tendo em vista os Editais nº 01/2004, de 26 de janeiro de 2004, 104/2006, 119/2007 e 134/2007, resolve

TORNAR PÚBLICO

1. O resultado da Avaliação de Aptidão Física dos candidatos sub judice convocados através do Edital nº 119/2007, de 08 de março de 2007, na forma do anexo único do presente edital.

2. A Inclusão dos candidatos sub judice MARCOS MARTEUS DE MAGALHÃES, RG 42291919-PR, Inscrição 34305, PAULO HENRIQUE VIANA, RG 56086331- PR, Inscrição 34832 e VIANEI DOMINGOS BENKA, RG 69877729-PR, Inscrição 60495, no Anexo II do Edital 134/2007, de 23 de agosto de 2007, para realizarem Avaliação Psicológica considerando o resultdo da Avaliação de Aptidão Física.

2.1. Aplicam-se aos candidatos acima mencionados todas as disposições contidas no Edital nº 134/2007.

Curitiba,  28 de agosto de 2007.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

ANEXO ÚNICO DO EDITAL 139/2007

CANDIDATOS APTOS NA APTIDÃO FÍSICA

Inscrição
Nome

     RG

      Resultado

34305

MARCOS MATEUS DE MAGALHAES
     42291919-PR

APTO

34832

PAULO HENRIQUE VIANA

     56086331-PR

APTO

60495

VIANEI DOMINGOS BENKA

     69877729-PR

APTO

CANDIDATOS EXCLUÍDOS POR AUSÊNCIA

Inscrição
Nome

     RG

      Resultado

70509

SANDRA REGINA TEODORO

   50045242-PR

AUSENTE

44022

EDMIR FRANK DURÃES DAMACENO     49343205-PR

      AUSENTE